
 
Zarządzenie nr  65/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 21 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie:  uchylenia zarządzenia nr 68/2018 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. dot.  wprowadzenia wytycznych dla 

opracowania „Programów studiów na kierunkach prowadzonych 
w Uniwersytecie Opolskim” oraz dla opracowania „Projektów programów 

studiów” 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 21 listopada 2019 r. uchyla się zarządzenie nr 68/2018 Rektora 

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. dot.  wprowadzenia wytycznych 

dla opracowania „Programów studiów na kierunkach prowadzonych 

w Uniwersytecie Opolskim” oraz dla opracowania „Projektów programów 

studiów”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

prof. dr hab. Marek Masnyk 



 


